Tổng giá khởi điểm:
59.904.000 đồng cho trọn thời gian thuê.

II. Người có tài sản: Văn phòng HĐND&UBND Phường Gò Công. Địa chỉ:
Đường Võ Duy Linh, phường Gò Công, tỉnh Đồng Tháp.

TS2: Thanh lý xe ô tô nhãn hiệu TOYOTA, BKS 63A-007.36. Giá khởi điểm:
70.246.000 đồng (Bảy mươi triệu hai trăm bốn mươi sáu nghìn đồng).

- Bước giá: TS1: Tối thiểu 100.000 đồng/tháng. Tương ứng: 2.400.000
đồng/24 tháng; TS2: tối thiểu 8.000.000 đồng

- Tiền đặt trước: TS1: 11.000.000 đồng; TS2: 14.000.000 đồng
- Tiền mua hồ sơ: TS1,TS2: 50.000 đồng/hồ sơ
- Hình thức đấu giá: TS1:

[...]

lLuật sư Quách Thành Lực - Giám đốc
Công ty Luật Pháp Trị.

THÔNG TIN THI HÀNH ÁN - ĐẤU GIÁ

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SảN 
TS 1: QSDĐ tại ấp 5, xã Tân Lập, huyện Mộc Hóa, tỉnh Long An (nay là xã Mộc Hóa, tỉnh Tây Ninh) của bà Cao Thị Huệ.
-Giá khởi điểm: 1.796.635.809 đồng (Một tỷ, bảy trăm chín mươi sáu triệu, sáu trăm ba mươi lăm ngàn, tám

trăm lẻ chín đồng).
-Người có tài sản đấu giá: Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh - Phòng Thi hành án dân sự khu vực 8.
-Nhận đăng ký, xem tài sản, nhận tiền đặt trước: từ ngày 10/12/2025 đến 16 giờ 00 ngày 20/01/2026. 
-Ngày đấu giá: ngày 23/01/2026. Tại Doanh nghiệp Đấu giá Tư nhân miền Nam.

[...]

-Hình thức đấu giá: đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá, phương thức trả giá lên.
TS 2: QSDĐ tại phường 3, thị xã Kiến Tường, tỉnh Long An (nay là phường Kiến Tường, tỉnh Tây Ninh) của

ông Trần Văn Nhớ và bà Hồ Thị Ngọc Huyền.
-Giá khởi điểm: 4.062.483.900 đồng (Bốn tỷ, không trăm sáu mươi hai triệu, bốn trăm tám mươi ba ngàn,

chín trăm đồng).
-Người có tài sản đấu giá: Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh - Phòng Thi hành án dân sự khu vực 8.
-Nhận đăng ký, xem tài sản, nhận tiền đặt trước: từ ngày 10/12/2025 đến 16 giờ 00 ngày 20/01/2026.
-Ngày đấu giá: ngày 23/01/2026. Tại Doanh nghiệp Đấu giá Tư nhân miền Nam.
-Hình thức đấu giá: đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá, phương thức trả giá lên.
TS 3: QSDĐ tại ấp Nhựt Hòa, xã Nhựt Ninh, huyện Tân Trụ, tỉnh Long An (nay là xã Vàm Cỏ, tỉnh Tây Ninh)

của ông Trương Thanh Phong.
-Giá khởi điểm: 985.527.760 đồng (Chín trăm tám mươi lăm triệu, năm trăm hai mươi bảy ngàn, bảy trăm

sáu mươi đồng).
-Người có tài sản đấu giá: Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh - Phòng Thi hành án dân sự khu vực 5.
-Nhận đăng ký, xem tài sản, nhận tiền đặt trước: từ ngày 11/12/2025 đến 16 giờ 00 ngày 20/01/2026. 
-Ngày đấu giá: ngày 23/01/2026. Tại Doanh nghiệp Đấu giá Tư nhân miền Nam.